КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19.04.2016                                                № 103                                    ст. Ловлинская

Об отмене  решения Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 24.02.2016 года № 92  «О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, руководствуясь статьей 26  устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилиского района   р е ш и л:
1. Решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от  24.02.2016 года № 92 ««О налоге на имущество физических лиц» отменить.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Прикубанские огни».

3. Решение вступает в силу  со  дня его официального опубликования.
Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец